
SKi BUS
2023-2024

Du 23-12-2023 au 31-03-2024

l’argentière-la Bessée
les Vigneaux 

Vallouise
Puy Saint Vincent

Pelvoux

Plan Léothaud 7h45 8h15 8h50 9h07 12h25 14h55 16h15 17h00
Piscine municipale 7h47 8h17 8h51 9h08 12h26 14h56 16h16 17h01

Rond point de la Gare 7h15 7h49 8h19 8h53 9h10 12h30 14h58 16h18 17h02
Esplanade PA Giraud 7h17 7h51 8h21 8h55 9h12 12h31 14h59 16h19 17h03
Avenue de Vallouise 7h18 7h52 8h22 8h56 9h13 12h32 15h00 16h20 17h04

La Bâtie des Vigneaux 7h21 7h56 8h26 9h00 9h16 12h35 15h03 16h21 17h07
Le Rif 7h26 7h59 8h29 9h03 9h20 12h40 15h06 16h25 17h10

Parchers 7h29 8h01 8h40 9h05 9h23 12h45 15h09 16h28 17h13
Casse Commerces 7h30 8h02 8h41 9h06 9h25 12h48 15h10 16h29 17h15

Centre 7h35 - 8h45 9h10 9h30 12h50 15h15 - 17h17
Maison du Parc - Chalet nordique - - - - 9h14 9h35 12h55 - 16h30 17h20

Gérendoine - 8h06 8h06 - 9h15 9h36 12h56 - 16h31 17h21
Carrefour de l'Aiglière - 8h12 8h12 - 9h23 9h45 13h00 - 16h37 17h25
Station 1400 St Roch - 8h20 - - 9h30 - 13h10 - 16h45 17h30

Carrefour de l'Aiglière - 8h35 - - 9h40 - 13h20 - 17h00 17h40
   St Vincent - Maison du Miel - -  - 17h02

Maison artisanale - -  - 17h03
Station 1600 Clot Péouilloux - 8h45 8h20 - 9h50 10h00 13h30 - 17h10 17h55

Le Poët 7h36 8h46 15h16
Le Sarret 7h37 8h47 15h17

Le Fangeas 7h38 8h48 15h18
Station 7h40 8h53 15h20

Saint Antoine 7h41 8h54 15h21
Route Domaine 7h42 8h55 15h22

La chapelle 7h43 8h56 15h23
Tunnel des Claux 7h44 8h57 15h24

Conditions de circulation Tous les jours* Tous les jours* Tous les jours* Vac. Zone A/B/C Vac. Zone A/B/C Vac. Zone A/B/C Tous les jours 
jusqu’au 17-03-24

Tous les jours du 
18-03 au 31/03/24

Tous les jours du 
18-03 au 31/03/24 Tous les jours

Les Vigneaux

Vallouise

Pelvoux

Puy Saint Vincent

L’Argentière-La Bessée 

Z
O

N
E

 I
N

T
E

R
 S

T
A

T
IO

N

Arrêt sur demande, faire signe aux conducteurs.



conditions tarifaires
Dans la zone interstation 

(la Bâtie des Vigneaux / les Vigneaux / 
Vallouise / Pelvoux / Puy Saint Vincent)

Ticket : 1 € ;  Abonnement travailleur saisonnier : 15 € 
(en vente dans les offices du tourisme du Pays des Ecrins). 

Gratuité : enfants de _ 12 ans ; Enfants de _ 18 ans détenteur 
d’uN FOrFAIT dE SkI à lA SAISON d’une station du Pays des 

Ecrins ou d’une carte de transport scolaire de la Communauté 
de Communes du Pays des Ecrins ou de la région Sud. 

Aucun remboursement ou échange possible.

en dehors de la zone interstation
Tarif normal : 3 €  ;  Abonnement travailleur saisonnier : 15 € 

(OT)  ;  Tarif réduit : 1 € (sur présentation de la carte 
« tarif réduit »  de la région Sud, de la carte SNCF « famille 

Nombreuse »). Gratuité pour les enfants de moins de 12 ans, 
pour les enfants de – de 18 ans détenteurs d’uN FOrFAIT 
dE SkI à lA SAISON d’une station du Pays des Ecrins ou 

d’une carte de transport scolaire  de la Communauté de 
Communes du Pays des Ecrins ou de la région Sud. 

Aucun remboursement ou échange possible.

renseignements
Office du Tourisme du Pays des Ecrins :

l’Argentière la Bessée : 04 92 23 03 11
Puy Saint Vincent : 04 92 23 35 80 • Vallouise : 04 92 23 36 12

Pour les liaisons Gare-Stations se référer au dépliant 
de ZOu ou contacter le 0 809 400 013

conditions de circulation
Vacances Zone a/B/c : du 23/12/2023 au 07/01/2024 

et du 10/02/2024 au 10/03/2024.
Hors Vacances : du 08/01/2024 au 09/02/2024 

et du 11/03/2024 au 31/03/2024.

Navettes dans la limite des places disponibles et assises. 
Les horaires peuvent être modifiés en raison des conditions 
météorologiques et de circulation.

*Navettes prioritaires aux détenteurs d’une carte de transport travailleur.

NOUVEAU

www.pysae.comwww.pysae.com

Tunnel des Claux - 9h35 17h20
La chapelle - 9h36 17h21

Route Domaine - 9h37 17h22
St Antoine - 9h38 17h23

Station - 9h42 17h27
Le Fangeas - 9h43 17h28
Le Sarret - 9h44 17h29
Le Poet - 9h45 17h30

Station 1600 Clot Péouilloux 9h00 - 11h20 17h00 - 17h15 17h30 19h05 19h30
Maison artisanale 9h01 - -

  St Vincent - Maison du Miel 9h02 - -
Carrefour de l'Aiglière 9h10 - 11h30 17h10 - 17h25 17h40 19h14 19h40
Station 1400 St Roch 9h15 - 11h40 17h20 - - - 19h19 19h45

Carrefour de l'Aiglière 9h25 - 11h50 17h30 - - - 19h25 19h50
Gérendoine 9h28 - 11h59 17h39 - 17h34 17h49 19h29 19h59

Maison du Parc - Chalet nordique 9h29 - 12h00 17h40 - 17h35 17h50 19h30 20h00
Centre 9h30 9h50 12h05 17h45 17h35 17h40 17h53 19h31 20h05

Casse Commerces 9h31 9h51 12h06 17h46 17h36 17h41 17h54 19h32 20h06
Parchers 9h32 9h52 12h07 17h47 17h37 17h42 17h55 19h33 20h07

Le Rif 9h35 9h59 12h14 17h54 17h45 17h50 17h58 19h39 20h14
La Bâtie des Vigneaux 9h38 10h03 12h18 17h58 17h50 17h53 18h01 19h42 20h17
Avenue de Vallouise 9h41 10h05 12h20 18h00 17h53 17h55 18h05 19h45 20h18
Esplanade PA Giraud 9h42 10h06 12h21 18h01 17h54 17h56 18h06 19h46 20h19
Rond point de la Gare 9h43 10h07 12h22 18h02 17h55 17h57 18h07 19h47 20h20

Piscine municipale 9h44 10h09 12h24 18h04 17h58 17h58 18h10 19h48 20h21
Plan Léothaud 9h45 10h10 12h25 18h05 18h00 18h00 18h11 19h50 20h22

Les Vigneaux

Vallouise

Pelvoux

Puy Saint Vincent

L’Argentière 
La Bessée 

Conditions de circulation Tous les jours du 
18-03 au 31-03-24

Tous les jours du 
18-03 au 31-03-24

Tous les jours jusqu’au 
17-03-2024

Vac. Zone 
A/B/C Tous les jours Vac. Zone 

A/B/C Tous les jours Hors Vacances + 
Sam. Zone A/B/C

Vac. Zone 
A/B/C

Z
O

N
E

 I
N

T
E

R
 S

T
A

T
IO

N

Arrêt sur demande, faire signe aux conducteurs.


